Resposta ao Requerimento nº 950/2023
Autoria: SIMONE BELLINI, FRANKLIN
Assunto: Informações sobre repasse de assistência financeira complementar aos

agentes comunitários de saúde e de combate às endemias.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 15 de agosto de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

3849-

aúde
bkiel

Secretário
Em ekercício

UNIC

022-

  li

AÍsolmesecystporusW

Alsomos oSyseporue,Almes—oSyseporôua,

AERESW
AWAwAwAwAwAw

w

ERESWMies—oSysepogduemnuW

soles—dysepotSuSmuBA

osojg

LEIN 6.340, DE 22 DE SETEMBRO DE 202

as

itá

SABER

2   de Provim

ENOMINAÇÃO QUANT| REF.

Ag ár 37

É VALINHOS
TABELA DE REFE EN MENSALISTAS E HORISTAS

   A TABELA DE MENSALIST
(

R$ 2.424,00

O

en

o

98

Aos

Est

+ troagindo seus efeitos pec niários a 5 de maio de 2022.

(aval

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HP3PF0K17BHNRFCT
		2023-08-21T15:16:02-0300